信电系关于博士研究生中期考核的通知
根据《浙江大学博士研究生中期考核实施办法（试行）》[浙大研院2012（22）号]的相关规定，结合本系实际情况，对本次信电系博士研究生中期考核通知如下：
1、参加对象：普通博士生（含定向委培生）已完成第一学年的；直接攻博研究生已完成第二学年的；硕博连读研究生在进入博士阶段后一年或一年半（春季入学的硕博连读研究生）的。
学生须填写《浙江大学博士研究生中期考核申请表》，经导师同意后，参加中期考核。因出国、休学等客观原因无法按时参加中期考核的博士生，应事先提出延期考核的书面申请，经导师、研究所（或所在学科）同意，可延期进行。

2、以研究所或学科为单位组建博士生中期考核小组，具体负责本研究所、学科的考核相关工作。该小组应由不少于3位具有博士生招生资格的导师组成。
3、博士生中期考核的内容根据[浙大研院2012（22）号]《浙江大学博士生中期考核实施办法（试行）》的第四条执行，各研究所、各学科可根据自身实际制定学科考核内容和方式。考核须有公开答辩环节。
考核小组根据考核情况为每位申请考核的博士生给出百分制考核成绩。

    4、信电系成立博士生中期考核领导小组。领导小组由各研究所分管研究生教育的副所长、负责研究生教育管理的党政领导以及部分学科博士点负责人5人以上组成（其中至少有5位具有博士生招生资格的导师）。
信电系博士生中期考核领导小组将对各考核小组的考核情况进行抽查。一般抽取各考核小组考核通过的10%的博士生（不足1人为1人，超出1人按四舍五入方法计算）进行复核。参加复核的博士生应向中期考核领导小组提交中期考核总结报告，并参加学系组织的复核答辩，汇报自入学以来的研究工作、研究进展、已取得或预期取得的研究成果等。信电系中期考核领导小组根据学生提交的材料、综述报告、答辩情况以及学科考核评定意见，给出复核成绩。
5、各所或学科的博士生中期考核建议在10月20日前完成，学系将在10月底前完成抽查。考核和复核未通过者，冬学期末可以向学系申请二次答辩。
6、咨询、投诉、举报电话：87951572。
信息与电子工程学系

                                                        2014.9.25
附：《浙江大学博士研究生中期考核表》

浙江大学博士研究生中期考核表

	1、研究生简况

	姓名

	学号

	入学日期

	拟毕业日期

	院系

	学科、方向

	导师

	指导小组成员

	本人电话

	导师电话

	2、课程学习情况（是否完成学习计划   □是    □否）（指定核心或者学位课程请用★标识）

	课程名称
	学分
	成绩
	课程名称
	学分
	成绩

	3、研究能力自评

	（根据各院系博士生中期考核实施方案对研究能力评估内容的要求进行填写）

可在个人科研小结中体现

	4、指导教师（组）审核意见

	指导教师（签名）：

年    月     日

	5、考核小组组成情况（首位填写负责人）

	考

核

小
组
名
单
	姓名
	职称
	是否博导
	研究方向
	签名栏

	6、学科考核意见及成绩

	学科负责人（签名）：

                                                              年    月     日

	7、院系考核意见

                                                   盖    章：

                                                               年    月     日

	8、个人科研小结（要求不少于1000字，附在表格后，交院系研究生科存档）